- 3 Ratio primæ partis præfata resolutionis est, quoniam onera hereditaria sequuntur heredem, non particularem successorem, qui defunctum minime repræsentat, Merlin. de primogen. lib. 1. cap. 10. num. 10. Cyriac. suprà num. 1. cum seqq. Gutierrez. practicar. lib. 2. quest. 58. num. 3. Secunda, quia actio personalis in successorem singularem non transit, l. ea, leg. 3. C. de condit. ob caus. Merlin. suprà. Carleval de judiciis, tom. 2. tit. 3. dñ. 11. num. 1. Cyriac. controvers. 446. num. 16. Argel. de legitim. contradic. quest. 5. art. 2. numer. 40. Gail. de credit. cap. 4. num. 2068. Merlin. de pignor. lib. 1. quest. 18. n. 2. Cenc. de censibus part. 2. e. 2. quest. 5. art. 7. num. 1. 2. 3. 22. 27.

- Aliquando tamen hujusmodi legatarius particularis de jure poterit conveniri, ut si actione in rem

creditor experiat ad vindicandum id, in quo ille usumfructum habet; nam actio realis rem comitatur, & persequitur quocunque vadat, Clo. verb. Quolibet modo, in l. 2. C. ubi in rem actio, Viv. deci. 535. Merlin. suprà, num. 12. Gutierrez. dict. quest. 58. num. 20. Nec liberabitur nominando proprietarium, Cancer. variar. resolut. lib. 2. cap. 13. n. 65. Florian. in l. in hac actione, §. Idem Julianus, n. 2. ff. ad exhibend. Gamm. dict. decision. 265. Castill. suprà, ca. 6. num. 28. Merlin. dict. quest. 151. num. 10. Quod etiam in hypothecaria procedit, licet controversum sit, an fructarius nominans proprietarium, ab hac actione liberetur? De quo Merlin. a numer. 7. Cyriac. dict. controvers. 489. ex numer. 14. qui num. 33. affirmativa resolut, post Trentacinq. suprà, n. 4. Cavalcaneus de usufructu mulier. relict. num. 177. & alios, quos non juvat, excusione exceptionem competere tertio possessori contra hypothecaria agentem, ex Authentic. hoc si debitor. G. de pignorib. ut Cyriac. considerat, quoniam illa non datur ex lucrativa causa possidenti, ut fructuario, de quo nobis sermo est, Merlin. suprà, lib. 5. q. 69. n. 48. Imo, est daretur, non impediret Judicium contra tertium possessorum directo proponi; sufficit enim, ut eo durante, excusio in bonis debitoris principali fiat; Salgad. in labyrinth. creditor. part. 1. ca. 23. num. 66. Merlin. de primogen. lib. 4. c. 7. num. 38. 39. Caro. de exequit. part. 2. quest. 25. num. 3. Cancer. variar. part. 2. cap. 5. n. 180. Gutierrez. de juramento. confirmat. part. 1. ca. 23. n. 13. Fontanel. de pat. nupt. claus. 7. part. 13. glos. unic. a n. 7. Ant. Gom. var. lib. 1. ca. 13. num. 14. vers. Uaum tamen, Mastrill. Sicil. decis. 108. num. 11. 12. Atque ita verius videtur, eum, cui ususfructus rei certæ legatus est, posse convenienti actione hypothecaria, sine rei vindicatione, nec liberari nominando successorem universalem proprietarium.